
5. CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
[]

5.1. Aviso de Licitação Nº 29/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG1569271 

6. GESTÃO DE CONTRATOS 
[]

6.1. EXTRATO DE TERMO ADITIVO1569413 

7. PAUTA DE JULGAMENTO 
[]

7.1. COMPLEMENTAÇÃO DE PAUTA - 32ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL

PLENO - 09 DE OUTUBRO DE 20201568860 

JULIO CESAR MENEZES GARCEZ
Juiz(a) de Direito da 2ª Vara da Comarca de CAMPO MAIOR
campo maior-PI, 29 de setembro de 2020.

Aviso de Licitação Nº 29/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/PREG
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 29/2020
SEI Nº 20.0.000067635-8
PREÂMBULO
O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (TJPI) torna público que realizará a presente licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, mediante as
condições estabelecidas neste Edital, conforme segue:

Edital de Licitação nº 32/2020 - PJPI/TJPI/SLC/CPL2
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços (SRP)
Tipo: MENOR PREÇO, considerando o valor total do ITEM.
Sessão Pública: Dia 21/10/2020, às 10:00 horas (Horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição, através do Sistema de Registro de Preços, de MATERIAL DE CONSUMO -
ÁGUA MINERAL NATURAL, Garrafa de 500ml, para ser fornecido de forma única ou parcelado, conforme solicitações, durante a validade da
Ata de Registro de Preços, para atender todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI, incluindo a
Corregedoria Geral de Justiça do Piauí - CGJ/PI e a Escola Judiciária do Piauí - EJUD/PI, de acordo com as especificações, condições e
quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº 79/2020 (1900465) e seus Anexos.

Órgão Realizador: Tribunal de Justiça do Piauí (UASG: 926454)
Sítio: http://www.tjpi.jus.br/transparencia/licitacoes
Endereço: Superintendência de Licitações e Contratos, anexo do Palácio da Justiça, Praça Des. Edgard Nogueira, s/n, Centro Cívico, Bairro
Cabral, em Teresina, Piauí, CEP 64.000-830.
Horário de expediente: 08:00h às 17:00h (horário local)

Comissão Responsável: Comissão Permanente de Licitação 2 (Portaria (Presidência) Nº 1283/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 07 de julho de
2020).
Presidente de Comissão: Antonia Nakeida Mousinho da Silva
Equipe de apoio: Pauline Daniel de Oliveira e Renata Maria Andrade Bona Brito
Pregoeiro(a): : Rodrigo Rocha Pinheiro (Portaria (Presidência) Nº 328/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 31 de janeiro de 2020)
Telefone/Fax: (86) 3215-4440 / (86) 98884-6319.
E-mail: cpl2@tjpi.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Rocha Pinheiro, Pregoeiro, em 06/10/2020, às 12:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1979299 e o código
CRC DFFD77C3.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nª 72/2018
PROCESSO SEI Nº 20.0.000064801-0
PARTÍCIPES:
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE: Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE: Procuradora Geral CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
CNPJ Nº: 05.805.924/0001-89
OBJETO: PRORROGAÇÃO da Vigência do Termo de Cooperação Técnica n° 72/2018.
VIGÊNCIA: por mais 24(vinte e quatro) meses, tendo por termo inicial o dia 08/10/2020 e final no dia 08/10/2022.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2020

COMPLEMENTAÇÃO DE PAUTA
Serão apreciados na 32ª sessão extraordinária administrativa do Tribunal Pleno, em formato de videoconferência, a ser realizada no dia 09
de outubro de 2020, às 09h, os expedientes administrativos pautados abaixo.
Os processos constantes desta pauta e que não forem julgados ficam automaticamente incluídos na pauta ordinária administrativa seguinte,
independentemente de nova publicação.
INFORMAÇÕES GERAIS:
Conforme determina a Portaria (Presidência) Nº 1450/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 04 de agosto de 2020, segue as instruções para
acompanhamento e acesso à sessão:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLII - Nº 9002 Disponibilização: Terça-feira, 6 de Outubro de 2020 Publicação: Quarta-feira, 7 de Outubro de 2020

Página 14

TJ
Realce


